י"א באדר התשע"ב
5 במרץ 2012

בד. 2012-285
בד"מ 13/12

בבית הדין למשמעת של עובדי המדינה

בפני :
ניצה אדן-ביוביץ, מ"מ אב בית הדין - יו"ר
עו"ד אברהם בן קרת - חבר
מר חנן אהרון - חבר

התובעת: עו"ד אילה הוניגמן ליפץ

הנאשם: נתן אשל

ב"כ הנאשם: עו"ד יעקב ויינרוט
עו"ד רחל תורן

גזר – דין

ההליך

1. ביום ז' באדר התשע"ב – 1.3.2012 בית הדין, במסגרת הסדר טיעון, הרשיע את הנאשם נתן אשל, ששימש בתקופה הרלבנטית לכתב התובענה, בתפקיד ראש לשכת ראש הממשלה, בעבירות לפי סעיף 17(1) ו-3 לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג – 1963 (להלן – החוק).

2. האישום:

ר', ילידת 1976, מועסקת החל מחודש ספטמבר 2009 במשרת אמן, כיועצת ראש הממשלה לנושא תפוצות, במשרד ראש הממשלה וכפופה ישירות לנאשם.